平成23年度 司法研修講座申込書

京都府行政書士会会長 様

下記の通り、平成23年度司法研修講座の受講を申し込みます。
なお、定員超過、又は立命館大学大学院の選考の結果、受講でき

なくなっても異議を申し立てません。

平成23年 月 日

（所属単位会） 行政書士会

(ふりがな)

氏 名
職印

（生年月日） 大・昭・平 年 月 日

記

登録年月日 年 月 日 登録番号 第 号

〒 (TEL)

事務所

住 所
(FAX)

１．受講資格

所属単位会の会費の未納がなく、かつ

１ 大学を卒業、又は短大、高等専門学校を卒業

２ 高等学校卒業＋５年以上の実務経験

(該当番号に○をつけてください)

２．受講経験 (該当番号に○をつけてください）

１ なし

２ あり （ 年度）←受講年度をご記入ください

同封提出書類（但し、受講経験者は不要）

□ 卒業証書（写し）又は卒業証明書 １通

教育研修部記入欄

受 付 必要書類 備 考 推 薦 選 考

No.

【全国版】